
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BŘEZÍ č. 14/2009 ze dne 23.11.2009 
Přítomni:    Oppl, Michálková,  Hercik, Zdražil, Kostial  
Omluveni: Šebek 
Ověřovatele zápisu.Michálková, Kostial 
Jednání zahájeno: 18.00hod 
 
Program jednání: 

1. Žádost o zařazení pozemku do úz.plánu. 
2. Smlouva o spolupráci při zajištění požární ochrany 

 
 
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.14/1/2009 
ZO bere na vědomí a souhlasí s programem zasedání 
Hlasování: pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 
 
 
 
Obecnímu úřadu Březí byla doručena žádost pí. Dr.Ing. Korbelové o zařazení pozemku p.č. 374/2 
do úz.plánu obce jako pozemek určený pro stavbu RD.  
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.14/2/2009 
Žádost pí. Dr. Ing. Korbelové byla projednána( již potřetí) a zastupitelstvo obce bere na vědomí tuto 
žádost, která je uložena u obecního úřadu Březí a bude řešena při prvním zadání změny územního 
plánu obce. 
Hlasování: pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 
 
Vzhledem k tomu , že v obci není funkční SDH Březí a obec v současné době nemá žádnou smlouvu 
o zabezpečení požární ochrany s jiným sborem, předložil starosta obce návrh smlouvy o spolupráci 
při zajišťování požární ochrany s SDH Doubek. Obec Březí uhradí podle této smlouvy obci Doubek 
ročně částku ve výši 10 000,- Kč. a případnou refundaci mezd členům sboru při případném zásahu. 
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.14/2/2009 
ZO bere na vědomí tuto smlouvu, souhlasí s jejím zněním a pověřuje starostu obce podpisem této 
smlouvy. 
Hlasování: pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 
 
Obecní úřad Březí má cca 500  ochranných ústních roušek, v případě zájmu si je občané můžou 
vyzvednout v úředních hodinách.  
 
Příští zasedání ZO bude 14.12.2000 
 
Zapsal :     Marcela Michálková 
                                                                                 Jednání skončeno:20.40 hod 
 
Ověřovatelé zápisu: 
                                  Martin Kostial 
 
                                   Ing. Zdeněk Hercik     
                                                                                 Augustin Oppl  - starosta         
 


